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Intencje modlitewne dla kółek różańcowych na miesiąc listopad: aby osoby odczuwające pokusę samobójstwa znalazły w swojej

wspólnocie potrzebne wsparcie, opiekę i miłość i otworzyły się na piękno życia.    W tym tygodniu wypada pierwszy piątek

miesiąca. Chorych z Komunią św. odwiedzimy o zwykłej porze. Trwajmy w modlitwie za naszych zmarłych.  Przypominamy, że do 8

listopada możemy dodatkowo uzyskać dla nich odpust. Warunkiem uzyskania takiego odpustu jest: stan łaski uświęcającej, wolność od

przywiązania do grzechu, przyjęcie Komunii św., pobożne nawiedzenie cmentarza lub kościoła, odmówienie modlitwy Ojcze nasz,

Wierze w Boga oraz dowolnej modlitwy za zmarłych. Odpust ten ofiarujemy dziennie za jedną osobę zmarłą.  O ile pogoda pozwoli

dziś także o godz. 16.00 Procesja i Nabożeństwo Żałobne  na cmentarzu. Zapraszamy, klimat jest niepowtarzalny. w sobotę w

Śniatyczach i Kotlicach o godz.15.30 Nabożeństwo Wypominkowe i Msza św. za Zmarłych polecanych w wypominkach. Na ręce P.

sołtys z Duba P.Eweliny Teterycz składamy serdeczne Bóg zapłać wszystkim, którzy włączyli się w zorganizowanie i przeprowadzenie

akcji wspierającej remont kościoła parafialnego polegającej na rozprowadzaniu zniczy i chryzantem na cmentarzu.   Dziękujemy

wszystkim, którzy czuli taką potrzebę i poświęcili swój czas i siły, aby to zadanie ogarnąć. Niektórzy stali całymi rodzinami. To bardzo

budujące bo uczymy w ten sposób młode pokolenie, że to z myślą o nich ten kościół się remontuje. Dziękujemy też wszystkim, którzy

wsparli swoją cegiełką to dzieło nabywając znicze i kwiaty. Kto by jeszcze chciał to jest jeszcze dziś taka możliwość. Dziękujemy

wszystkim, którzy włączyli się w akcję zbiórki złomu. Z całej parafii zbierał się jeden kontener a na konto remontu wpłynęło 2 200 zł.

Za jakiś czas znów powtórzymy tę akcję. Gdyby za kontenery ze śmieciami cmentarnymi nam płacili to szybko byśmy ten wkład własny

uzbierali. Jutro rano na godz. 8.00 bardzo prosimy kilku panów - tak na godzinkę - z piłami i jakąś przyczepą, aby usunąć z placu przy

kościele powaloną przez czwartkową wichurę lipę, trzeba to uprzątnąć ponieważ przed południem ma przyjechać transport z oknami

do kościoła.  W najbliższy piątek na placu przy szkole w Kotlicach odbędzie się Wojskowy Piknik Patriotyczny. W programie o godz.

11.00. Uroczyste odśpiewanie hymnu narodowego, Patriotyczna atmosfera Grochówka wojskowa Wspólne śpiewanie pieśni

żołnierskich i patriotycznych z zespołem na JEDEN RAZ Występ artystyczny uczniów z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Kotlicach.

Włączając sie w inicjatywę #Szkoły dla Jasia# poprzez kiermasz będziemy zbierali pieniądze by wspomóc leczenie 4 letniego Jasia

Greli. Serdecznie zapraszamy.  W niedzielę w Kotlicach po sumie rozstrzygniecie konkursu dla uczestniczących systematycznie w

nabożeństwach różańcowych.  ZAPOWIEDZI PRZEDŚLUBNE: Sylwia Hrycuniak, panna, parafii tutejszej i Robert-Damian Wróblewski,

kawaler, par. Miączyn - Zap. I W przyszłą niedzielę zbiórka na remont w par. Najśw. Serca Jezusa w Lublinie. W przyszłą niedzielę

Dzień Solidarności z Kościołem Prześladowanym Ofiary do puszek na Pomoc Kościołowi w Potrzebie na misjach.  Wszystkim

Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy serdeczne życzenia i polecamy opiece Matki Bożej Królowej Aniołów. 
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